


Dodávateľ IČO: 32304544 S.K. GLASS - Karol Sipos Bratislavská 919/4 92901 Dunajská Streda Prevádzka: Tel.: 031/552 93 63 Fax.: 031/552 93 63 Peňažný ústav: VUB DUN.STREDA Číslo účtu/kód: 702244122/0200 IBAN: DIČ: 1020255610 Stredisko: IČ DPH: SK1020255610 SWIFT: ev.č.: Žo - 95/1581 reg. č. 1581/95		FAKTÚRA č. 2012147 Konštantný symbol: 0008					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2012147 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: Základná škola Jilemnického ulica č.204/11 Dunajská Streda Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:					
		Dátum splatnosti: 21.12.2012 Dátum vyhotovenia: 21.12.2012 Daňová povinnosť: 21.12.2012 Dátum dodania:					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	zľava %	Celk. bez DPH	Celkom
002 - V105951 21.12.2012							
3501							
BGS HARMONIA TANIER HLBOKY	KS	20,000	0,92	20,00		18,40	22,00
3467							
BGS HARMONIA TAN.PLYTKY	KS	20,000	0,92	20,00		18,40	22,00
3530							
BGS HARMONIA MISA club	KS	4,000	3,29	20,00		13,16	15,80
623222							
TE DELICIA FORMA 12 MUFFINOV	KS	4,000	10,79	20,00		43,16	51,80
623024							
TE DELICIA plech napeč.hl.	KS	2,000	7,46	20,00		14,92	17,90
595026							
TE Presto panvica 26cm	KS	2,000	15,79	20,00		31,58	37,90
52664							
KO BAROQUE POHAR 220ML/6ks	SPR	4,000	2,37	20,00		9,48	11,40
2449							
KO MISA 12/2710	KS	24,000	0,37	20,00		8,88	10,80
3227							
NE EKO LYZICA	KS	20,000	0,44	20,00		8,80	10,60
3228							
NE EKO VIDLICKA	KS	20,000	0,44	20,00		8,80	10,60
3229							
NE EKO NOZ	KS	20,000	0,44	20,00		8,80	10,60
3246							
NE EKO LYZICA KAVOVA	KS	20,000	0,25	20,00		5,00	6,00
50010							
MO odkvapávač 31x21	KS	2,000	4,96	20,00		9,92	11,90
9426005							
AM podnos hranaty 40x31cm		2,000	2,12	20,00		4,24	5,10
428026							
TE CHEF NABERACKA 9CM	KS	4,000	4,54	20,00		18,16	21,80
863003							
TE PRESTO nôž univerzálny 8 cm		1,000	1,29	20,00		1,29	1,55
863025							
TE Nôž vykosťovací 18cm		1,000	2,46	20,00		2,46	2,95
643742							
TE STRUHADLO 4 HR.VELKE/HANDY	KS	1,000	5,46	20,00		5,46	6,55
59202							
MO Odmerka ovál 1,5L		1,000	2,46	20,00		2,46	2,95
420258							
TE PRESTO OTVARAC NA KONZERVY	KS	1,000	3,79	20,00		3,79	4,55
420504							
TE PRESTO stierka silik.velká	KS	2,000	2,79	20,00		5,58	6,70
5178							
KS misa 4hr/184-12	KS	2,000	1,87	20,00		3,74	4,50

FAKTÚRA č. 2012147

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH zľava %	Celk. bez DPH		Celkom	
					Základ DPH	DPH		
Informatívna čiastka celkom : 8 915,79 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK								
					V sadzbe základnej	246,62	49,33	295,95
					V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
					Oslobodené	0,00		0,00
					Mimo DPH	0,00		0,00
					Celkom	246,62	49,33	295,95 EUR

Vystavil:


 CLASS - EIMOSKLAD
 Iľavská 919/4, Dvornícká Strada
 2730144
 IČ DPH: SK1021255610